
UCHWAŁA NR XXXII/50/2005 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

 

z dnia  29 grudnia 2005 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/92/2000 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 10  

                  października 2000 r. w sprawie diet dla radnych za udział w posiedzeniach  

                  Rady Miejskiej w Zbąszynku oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 

 

       Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 i 5 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz.800), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia § 1 ww. uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się dietę dla radnych Rady Miejskiej w Zbąszynku za udział w posiedzeniach Rady i jej 

stałych Komisji w wysokości równej:  

1) dla radnego będącego Przewodniczącym Rady – bez względu na liczbę sesji i komisji, 

których jest członkiem i pełnione w nich funkcje - 100 % miesięcznie, 

2) dla radnego będącego przewodniczącym komisji – 24 % za udział w posiedzeniu komisji, 

3) dla radnego za udział w każdym posiedzeniu komisji i sesji – 18 % za każde posiedzenie, 

4) dla członka komisji nie będącego radnym – 18 % za udział w posiedzeniu komisji.   

2. dietę o której mowa w ust. 1 ustala się na podstawie § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy do 

15 tys. mieszkańców (Dz. U. z 2000 r Nr 61, poz. 710). 

1) wysokość diety obliczana będzie według kwoty bazowej określanej w ustawie budżetowej 

dla osób  zajmujących kierownicze stanowiska  na podstawie przepisów ustawy  z dnia 23 

grudnia 1999 r. w sprawie kształtowania wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 

(tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 110, poz. 1255 z późniejszymi zmianami). 

3. Wiceprzewodniczący Rady otrzymuje dietę określoną w ust. 1, pkt 1, tylko w przypadku 

zastępowania Przewodniczącego Rady przez okres miesiąca kalendarzowego, w pozostałych 

przypadkach otrzymuje dietę równą diecie określonej w ust. 1, pkt 2. 

4. Podstawą do wypłaty diety radnemu jest podpis na liście obecności lub uwidocznienie obecności 

w protokole. 

5. Nieobecność na posiedzeniu komisji albo sesji powoduje utratę diety. 

6. Dieta wypłacana będzie do dnia 10 – tego następnego miesiąca na konto osobiste, bądź na 

wniosek radnego przekazana będzie do wypłaty w gotówce w kasie Urzędu Miejskiego w 

Zbąszynku.”    

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2006 r. i podlega ogłoszeniu na urzędowych tablicach 

ogłoszeń.   

 

 

 

           Przewodniczący Rady 

            /-/ mgr inż. Jan Mazurek 

 


